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Цель урока

• научится преобразовывать многочлен в 
квадрат суммы или разности двух 
выражений.



Раскройте скобки



Соотнесите



Ответы

1-в;

2-е; 

3-б; 

4-г;
 5-д; 

6-а.



Формулы квадрата суммы и 
разности двух выражений



Трёхчлен, который можно 
представить в виде квадрата 
двучлена, называют полным 
квадратом.



Устно

• №624,учебник 

• №625,учебник 



Письменно

• №626,учебник



Дополнительно



Оцените свою деятельность 
на уроке, продолжив 

высказывание



Домашнее задание

п.17, №629


